MEHIO @

3akyckn & Canatbil

Canart rpeyveckuii 185r 550P
C peHxenem

CanaT Lle3sapb

* C KypUHbIM durne 120/751 7808

* CTUrpPpOBbIMA

KpeBeTKaMu 120r/3wr 980#F

Canart c nococem 1601 1050 P

aBOKaZlo U COYCOM aronmn

Ctenk-canar 1531 1250P
C rOBAAVHOW, TOMaTamu,

PYKKOJION 11 MapMe3aHOM

NawTteT U3 KypnHOU
neyeHwu

A0N0UHbBIN KOHQUTHOP,
pemec/IeHHbIN xneb

80/40/22 r 600 P

CTpavaTtenna -
C TOMaTaMu, pyKKosnou

" MeoM

1351 8/0%

BUHHBIV CET  sossrmzwr 11502

A0PONHO, MapMesaH, 0OBeYmnia Cbip,
CblpHbIE LWapWKX 13 BMHOIpasa
C KOKOCOBOW CTPYXKOW, TpeLike opexm

Muykc-ceT 1771400 2
AOPO/IH, FpaHa NnajaHo, kamamoep,
MOLIapenna, CblpOBANEHbIV OKOPOK, ONVBKA U
MaCNHbI, FpeLkne Opexu, BUHOrpaga

Tanac cet

Tarachbl C I_Iapl\/IOVI,
J10CoCeMm, CbIPOM MOUapesiia

3wr/1wr 1030k

MsacHas Tapenka g85r 900F
Konbaca BaneHcns, cansgamu,

OKOPOK CblpOBﬂﬂEHbIVI, AblHA

AomalluHee cano

C rpeHKam 1477 5708

ropunLa, NyK 3eeHblid, YecHoK

Bce ueHbl ykasaHbl B pyonsx 1 Bknrodatot 20% HAC.

w{@
%@‘E”TSAMAHW

[ opavmMe 3aKyCKy

MenbmeHn
AoMalluHume

C rOBAAVHOW 1 CBUHUHOW,
MnoAatoTCA CO CMETaHOoM

180/25/18r 620P

KpeBeTku TUrposble 130r /50#2

C Coycom CNAAKUIA YN

CbIpHbIe
najouku opm

C COYCOM Mapu1Hazaa

6 wr/28r 6/0P

Kaptodennb ¢ppu 100/30r 3008

C KeTUyrnom

Cynbil

OKpoLuKa
C KOMYEHOWM NHAEVKOW
Ha KBace

bopuy
C rOBAANHOW

noJaeTcs CO CMeTaHoM

250/75/33r 550%8

225/25/251 6002

Kpem-cyn n3 TbiKBbI

C KpeBETKOM 250r 7508

byprep v Hauoc

byprep o

C roBs)KbeW KoTNneTon

N MoLapennou 310/100/30 r 1400 P
noAaeTcs C kaptTodenem

dpY 1 KETUYMOM

Hauoc c ryakamone
1 CbIPHbIM COYCOM

2151 700k




[opsayne bnroaa

dune nococs

100/80/30 1

C KpeMOM M3 cefibAeped TOMaTamMn 1 COyCOM ouUCK

dnne MNHLOH
CO d1aKnM 6aTaTOl\/| 4l I‘IepequIM CoyCOl\/I

YTuHoe ¢pune
C TOM/IeHOW pyLUen

LUbinnéHok
c nevyeHbIMM OBOLWLaMi 1 COYyCOM a/lXXMKa

120/100/45 1

259r

270/50/77 ¢

1050 P

1850 P

1050 P

8/0#e

Q/ﬁb/camnma

MacHowm ceT 709+

KypuHoe e, Bbipeska CBMHas,

CeT MoOpenpoayKTbl 665

KPeBETKN 0b6XapeHHble,

NroNs-kebab 13 bapaHiHbl, 3000°  anbmapb-rpuss, 3000 #
KapTodhenb neyeHbli, MUAMN 3aneyeHHble,
COYC a/XMKa, COYC MepeyHbI OBOLLM Ha rpwue, CoyC anonm
[lacTa
TbiIKBEHHOE PpU30TTO C KpeBeTKamMu 2501 350 #
Cnarettuy Kap6oHapa 250 T 820 %
CO CIMBOYHbBIM COYCOM, OEKOHOM U CbIPOM MapmMe3aH
bynryp B ciMmBoYHOM coyce 2601 650 P
C KYPUHBIM dUe U LNHaTOM
[lecepTbl
YepHuUHoe ABTOpCKOe
NUpPo>KHOEe 106r  400P  MoOpoO>XeHoe 60r 2/0P
EpayHu ¢ Kpem-umns 16|_uap|/||< Ha BbIOOP:
" BI/ILLIHEI7| 95 r 450 P Y3VHa * K/THOKBa * KN3WJ
Tupamucy I1\/Iopo>|<e|-|oe6

aH>XunaH 1251 5508 Lapyvik Ha BbIOOP.
ep - - * BaHWbHOE e0r 2/0P
Tennbia A6N0YHbIN + LWoKonaaHoe e0r 320P
wTpyaenb 135/15/501  620%

C BaHWJIbHbIM MOPOXEHbIM




BVIHA W HATTTKV

B/Ha POCCUV wm
KpacHozapckuin kpan

Ycagbba JuBHOMOpCKOe
XONOAHbIV TyMaH / 6enoe /

Ycagbba JuBHOMOpCKOE
Conuncr / poszosoe /

Ycagbba JuBHOMOpPCKOE
BeuepHunLa / kpacHoe /

MNeTpukop ManbBa3suna
LLlyMpWHKa / 6enoe /

MeTpukop Mpobyc
LLIyMpWHKa / kpacHoe /

benoe BUHO

La6nam xaH Mapk bpokap ®paHuus
Apko Bain Manb6opo COBI/IHbOTH

bnaH Hosasa 3enaHans

Pusep Pyt PuchuvHr
PenHXxecceH lepmaHus

Mape 3Ha 'punb BUHbO
Bepae Moptyranus r/cyxoe

XaHc baep 'eBropLUTpaMunHep
epmaHma r/cnaakoe

KpacHoe BMHO

KbssHTW Prn3epBa PydunHa
HunouuaHo Wtanus

KbssHTW [xeorpaduko
Vtannsa

MpnmuTBO MNprMmacone
Anynba Vtanms

AcbeHge Jlones
TemMnpaHUNbLO Vicnanus

P0O30B0Oe BVHO
Jle 'paH Hyap Po3e dpaHuus

Irpncrtoe BUHO
[MpocekKko bpyHU

AcCTn BpyHKn

[Mpocekko Po3e bpyHU

BrHO 6e3a1KoronibHoe

XaHc baep PycnuHr / 6enoe/

XaHc baep lNvHo Hyap / pososoe /800 £

150 mn 750 mn

4000 P

4000 P

4000 P

6000 P

6000 P

9500 P

6000 £

5000 P

5000 P

6000 P

8500 £

5000 P

5000 P

5000 P

5000 P

5000 P
5000 P
6000 P

4500 P
4000 P

Kpenkuin ankorosb

Bucku
MakannaH 12 net
YumBac Puran 12 net

ek AsHnenc
[>xenmecoH

KOHBbSIK
Camus VSOP

Camus VS
Apapat AxTamap

Bogka
Yuctble Pocbl
OHervH

YallkoBCKWM

JOKVH

Abpay [ltopco 7 Tpas
Hooper

» OpUrMHanbHbIN

- laBaHga/Yabpey,

* MaHgapvH/ PosamapuH

Pa3Hoe
Onmeka CnnbBep Teknna

FaBaHa Knab AHbexo 3 roga pom

fArepmaincrep nvkep

KokTennm

Aneponb Wnpuy, b
nnkep Aperol, mpocekko, coaoBas

penndepyT Wnpuy,
HacTovika OHervH peindpyT,
MPOCEKKO, MUHK TOHMK

Hooper ToHnk MaHaapuvH
DKUH MaHaapyiH, TOHUK

Lavander
[XVH J1aBaHAa, MPOCeKKo
ApapaTt Yeppw

6peHan ApapaTt BULLHSA, MUHK TOHWK

U

220 Mmn

220 Mn

230 mn

200 mn

215 Mn

50 mn
2400 R
1100 2

800 P
300 P

50 mn
1600 P
1200 P
1100 P

50 Mmn
550k
450 P

350 P

50 Mmn
400 P
400 R

50 mn
800 P
600 P
500 P

1000 P

1000 P

/700 P

900 P

900 P

Bce ueHbl ykazaHbl B pyonax v Bkatoyarot 20% HAC.



MALLMT

KpadToBbI/ CaMOroH

CTpUXaMeHT
p HanunTku 6e3aﬂKO|_Oﬂbe|e
ABOBbI 50 M 400 R
B Bopa
dexoa 50 mMn 400 P .
. JlereHpa bankana 750 Mn 500 P
S16104HbI 50 mn 400 (c rasom/6e3 rasa) 330 Mn 3002
Bop>xxomn 500 mn 400 P
H acTo |7| K/ Co¢Tbl Rich
. Kona / Kona 6e3 caxapa / 330 M 300P
OHermH Gourmet 20 ToHWK / MNHK TOHWK
* YepHas cMopojmHa 50 mn 450 P Cok
- BULLIHS 50w 450 P B aCCOPTUMEHTE cTeko 250 mn 300P
- [penindpyT 50 M 450 P

JINMOHa bl 6€3a1KOro/1bHbIE
Benyra boTaHuKarsnc

Benyra OrypeL 1 msaTa 50 M 500 P A6pa¥-_p,|opc_:o o Po0®
- Aperitif Spritz
benyra pyLla 1 nvna 50 M 500 P - TpamuHep
A6pay Aropco - AHaHac-BuHorpag
Abpay [itopco 7 oBoLuein 50 M 350 P - YepelwHa-BuHorpag,
Kode / Han
[11BO 6yTbiNOYHOE Scnpecco 60mn  250P
LLinaTeH 450mn - 500 P [lBOlHOV 3CMpecco 120mn  330P
TRUE HOPS AmepukaHo 140mn 250P
" ALE 330mn  600P KanyunHo 140 mn  330P
+STOUT 330w 6008 Yaii Althaus 500 M1 400 P
- IPA 330mn 600P B accopTVIMeHTe

Clausthaler 6e3ankoronsHoe

Cupp Royal
ABNOYUHBIN nonycyxol
AGNOYUHBINV C rpyLUelt nonycn

M%%Z%
Bce LeHbl yka3aHbl B pyonsx 1 BKIHOYArOT

§

® -



